
 

Załącznik nr 6 

 

 

Uchwała nr 4/2024/2025 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 17 września 2024 r. sprawie 

wyrażenia opinii co do wniosku Dziekana o powołanie  

Pani prof. dr hab. Grażyny Szpor 

 na Kierownika Katedry Prawa Informatycznego. 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. b i 60 ust. 3 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wyraża pozytywną opinię w sprawie wniosku 

Dziekana o powołanie Pani prof. dr hab. Grażyny Szpor – na Kierownika Katedry Prawa 

Informatycznego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 


